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Dr. buenos días 

Acorde a la Ley 2213 de 2022, "por medio de la cual se establece la vigencia permanente del Decreto Legislativo
806 de 2020 y se adoptan medidas para implementar las tecnologías de la información y las comunicaciones en las
actuaciones judiciales, agilizar los procesos judiciales y flexibilizar la atención a los usuarios del servicio de justicia,
agradezco se tenga en cuenta, por este medio, la liquidacion que se adjunta, para el proceso de la referencia.

Cordial saludo
Imagen

abogadosasociadosrbs@gmail.com

SISTEM JURIDICA SAS
Robinson Barbosa  Sanchez
Calle 16 N° 9-64 oficina 1000 - Box. 3415265 
 Celular  3144133771
Bogotá. D.C.



CAPITAL : 29.166.665,00 $              

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 29.166.665,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

12-jun-2017 30-jun-2017 19 2,79 515.836,78$                    

01-jul-2017 30-sep-2017 92 2,75 2.457.485,97$                 

01-oct-2017 31-dic-2017 92 2,60 2.322.201,26$                 

01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 2.262.968,62$                 

01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,42 2.142.133,56$                 

01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,41 2.153.374,88$                 

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,75 2.458.604,03$                 

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,79 2.443.437,36$                 

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,71 2.393.173,47$                 

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,65 2.368.041,53$                 

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,42 2.160.083,21$                 

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 2.075.779,40$                 

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,37 2.095.685,64$                 

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,74 2.449.659,58$                 

01-oct-2020 31-dic-2020 92 3,62 3.240.124,81$                 

01-ene-2021 31-mar-2021 90 3,27 2.857.968,59$                 

01-abr-2021 30-jun-2021 91 3,23 2.859.864,42$                 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 3,22 970.848,90$                    

01-ago-2021 31-ago-2021 31 3,23 974.239,53$                    

01-sep-2021 30-sep-2021 30 3,22 939.895,78$                    

01-oct-2021 31-oct-2021 31 3,20 965.197,86$                    

01-nov-2021 30-nov-2021 30 3,24 944.270,78$                    

01-dic-2021 31-dic-2021 31 3,27 986.671,82$                    

01-ene-2022 31-ene-2022 31 3,31 997.973,90$                    

01-feb-2022 28-feb-2022 28 3,47 944.270,78$                    

01-mar-2022 31-mar-2022 31 3,46 1.043.558,97$                 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 3,57 1.041.614,52$                 

01-may-2022 31-may-2022 31 3,70 1.113.631,88$                 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,50 729.531,21$                    

01-jul-2022 31-jul-2022 31 3,99 1.202.541,60$                 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 4,41 1.327.994,72$                 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 4,41 1.285.156,18$                 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 4,61 1.390.532,91$                 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 4,83 1.409.843,67$                 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 5,18 1.561.947,83$                 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 5,41 1.629.760,32$                 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 5,28 1.438.354,08$                 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 5,78 1.742.781,15$                 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 5,89 1.716.458,24$                 

01-may-2023 31-may-2023 31 5,68 1.710.381,85$                 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 5,58 1.627.499,91$                 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 5,51 1.659.145,74$                 

01-ago-2023 30-ago-2023 30 5,39 1.572.447,83$                 

TOTAL 101.349.640,04$             

CAPITAL : 14.748.351,00 $              

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 14.748.351,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

12-jun-2017 30-jun-2017 19 2,79 260.836,88$                    

01-jul-2017 30-sep-2017 92 2,75 1.242.646,89$                 

01-oct-2017 31-dic-2017 92 2,60 1.174.239,13$                 

01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 1.144.287,68$                 

01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,42 1.083.186,49$                 

 LIQUIDACION DE CREDITO 

PAGARE  5069600233337

2017-00126

En cumplimiento de lo ordenado en la parte final del numeral cuarto del artículo 446 del Código 

General del Proceso, procede a efectuar la liquidación del crédito y costas en el proceso de la 

referencia, así:

COMERCIALIZADORA UNIPEZ S.A.S

PAGARE M026300110239005065000339910

VS

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA

BANCO BBVA



01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,41 1.088.870,75$                 

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,75 1.243.212,25$                 

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,79 1.235.543,11$                 

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,71 1.210.126,78$                 

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,65 1.197.418,62$                 

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,42 1.092.262,88$                 

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 1.049.634,00$                 

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,37 1.059.699,75$                 

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,74 1.238.689,42$                 

01-oct-2020 31-dic-2020 92 3,62 1.638.394,31$                 

01-ene-2021 31-mar-2021 90 3,27 1.445.154,04$                 

01-abr-2021 30-jun-2021 91 3,23 1.446.112,69$                 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 3,22 490.917,30$                    

01-ago-2021 31-ago-2021 31 3,23 492.631,79$                    

01-sep-2021 30-sep-2021 30 3,22 475.265,61$                    

01-oct-2021 31-oct-2021 31 3,20 488.059,81$                    

01-nov-2021 30-nov-2021 30 3,24 477.477,86$                    

01-dic-2021 31-dic-2021 31 3,27 498.918,28$                    

01-ene-2022 31-ene-2022 31 3,31 504.633,26$                    

01-feb-2022 28-feb-2022 28 3,47 477.477,86$                    

01-mar-2022 31-mar-2022 31 3,46 527.683,71$                    

01-abr-2022 30-abr-2022 30 3,57 526.700,49$                    

01-may-2022 31-may-2022 31 3,70 563.116,62$                    

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,50 368.893,13$                    

01-jul-2022 31-jul-2022 31 3,99 608.074,51$                    

01-ago-2022 31-ago-2022 31 4,41 671.510,86$                    

01-sep-2022 30-sep-2022 30 4,41 649.849,22$                    

01-oct-2022 31-oct-2022 31 4,61 703.133,78$                    

01-nov-2022 30-nov-2022 30 4,83 712.898,42$                    

01-dic-2022 31-dic-2022 31 5,18 789.811,07$                    

01-ene-2023 31-ene-2023 31 5,41 824.100,98$                    

01-feb-2023 28-feb-2023 28 5,28 727.314,93$                    

01-mar-2023 31-mar-2023 31 5,78 881.250,84$                    

01-abr-2023 30-abr-2023 30 5,89 867.940,46$                    

01-may-2023 31-may-2023 31 5,68 864.867,88$                    

01-jun-2023 30-jun-2023 30 5,58 822.957,99$                    

01-jul-2023 31-jul-2023 31 5,51 838.959,95$                    

01-ago-2023 30-ago-2023 30 5,39 795.120,47$                    

TOTAL 51.248.233,73$               

TOTAL 101.349.640,04$             

GRAN TOTAL 152.597.873,77$       

ROBINSON BARBOSA SANCHEZ

ABOGADO


